
株式会社ポピンズは保育業界で初の国際品質規格ISO9001を取得いたしました

保護者の皆様へ

託児サービスのご利用にあたって
保護者様の愛情そのままに、プロの保育スタッフが

安心のサービスでお子様のお世話をさせていただきます

保護者の方にご用意頂くもの （バック・備品等にはお名前をご記入ください）

◼ お子様のお食事・お飲み物・おやつなど（必要に応じて）
 必要に応じてお弁当をお預かりし、お食事の介助を致します。

 電化製品の設備が整っていないため、常温保存可能なものをご用意ください。

 哺乳瓶・ミルク（回数分小分けにして）もお持ち下さい。

（哺乳瓶を回数分お持ちでない場合、消毒はせず、洗浄、ゆすいで使用致します。）

 ご持参されたお食事等、すべてを差し上げられない可能性がございます。

（お食事を残された場合、衛生面を考慮し基本的には廃棄させて頂きます。）

◼ 身分を証明できるもの（運転免許証・母子手帳・健康保険証等）
 お迎えの際、ご提示いただく場合がございます。

◼ お子様に必要な着替え一式（おむつ・お洋服など）
 1つのバックにおまとめください。お着替えは2～3組ご用意いただき、

トイレトレーニング中のお子様は下着を多目にご持参下さい。

◼ お子様の当日お出かけ前の検温（託児サービス利用申込書にご記入下さい）
お子様の体温が37.5℃以上など、体調不良の場合はお預かりできません。

また、感染症にかかっている、またはその疑いがある場合は、他のお子様への影響を避けるため、

病院より登校・登園許可がおりるまではお預かりできません。

ご了承頂けますようお願い申し上げます。

ご利用当日
◼ トイレを済ませた後、託児ルームにお子さまをお連れ下さい。

◼ 事前にお送りしております「託児サービス利用申込書」をご記入の上、

受付にお持ち下さい。受付にて「お迎えカード」をお渡しいたします。

◼ お引き取りの際は、お預けの際と同じ方が直接託児室にいらして下さい。

「お迎えカード」をお持ち下さい。

その他
◼ 急な発熱等の場合、保護者の方をお呼び出しいたします。

 託児中の事故等に関しては弊社加入の傷害保険を適用致します。

◼ アレルギーがある場合には事前にお申し出ください。

◼ ご持参された抱っこひも、ベビーカーを使用させていただく事がございます。

◼ 持参されたお飲み物が不足した時には、弊社が用意したミネラルウォーターを

差し上げることがございます。

◼ 施設の都合により、使用済みオムツをお持ち帰り頂く場合がございます。

お子様のお世話をさせていただくのはベビーシッター業界で30年の実績を持つポピンズナニーサービスです。

ポピンズは業界で初めて品質保証の国際規格であるISO9001を取得し、第一回日本サービス大賞 厚生労働大臣賞を

受賞いたしました。国際規格で認められた、安心のサービスを提供いたします。

ご質問等ございましたら弊社まで直接お問い合わせください。

株式会社ポピンズファミリーケア チャイルドケアサービス部 電話：06-6367-2100

ホームページ https://www.poppins.co.jp

http://www.poppins.co.jp/

	スライド 0: 保護者の皆様へ　 託児サービスのご利用にあたって

